A realizaçâo do Pregáo Eletrônico será no dia 2610212026 com recebimento das propostas até as
09h00min, abertura das propostas das 09h0ímin às 09h29min e início da sessão de disputa de
preços 09h30min,

O valor total estimado para tal contrataçáo será de RS 1.779.042,80 (um milhâo setecentos e setenta
e nove mil quarenta e dois reais e oitenta centavos).

O edital na íntegra estará disponível para consulta no endereço supra, junto ao Setor de Compras e

LicitaÇôes, de segunda a sexta-feira, no horário das 07h45min às 11h45min e das 13h00min às
17h00min e no endereço eletrônico .

[...]

ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 09h0ímin às 09h29min.
tNícto DA sEssÃo DE DrspurA DE PREços: 09h30min.
LOCAL: www.bll.org.br "Acesso Identificado no link - licitações"
Para todas as referências de tempo será observado o horário de BrasÍlia (DF).
VALOR ESTIMADO: R$ R$ 1.779.042,80 (um milhão setecentos e setenta e nove mil quarenta e
dois reais e oitenta centavos

A Licitação será regida pela

legislação aplicável, bem c,omo as condições estabelecidas neste edital.
, e demais

Sem prejuízo das publicações necessárias, qualquer alteração, modificação ou informação referente

ao edital em questâo, estarão disponíveis no site supracitado, cabendo aos interessados inteira